ARM PLANOS ODONTOLOGICOS LTDA CNPJ. 00.743.507/0001-35

1+321-314-3]
31-314-315
311
312
313
321
41-415-416
411
414
SUBTOTAL
331
332
34
441
442+443
SUBTOTAL
43
46
35-45
35
45
36-47
36
47
14+315-415-4
314+315
415+416
SUBTOTAL
611
612
3+4+61

DEMONSTRAGAO DO RESULTADO

Contraprestacdes Efetivas/Premios Ganhos de Plano Assisténcia a Saude
Receitas com Operacdes de Assisténcia a Saude

Contraprestacdes Liquidas / Premios Retidos

Variacdo das Provisdes Técnias de Operacdes de Assisténcia a Salde
Receitas com Administragéo

(-) Tributos Diretos Operagdes Planos de Assist. & Salde da Operadora
Eventos Indenizaweis Liquidos / Sinistros Retidos

Eventos / Sinistros Conhecidos ou Avisados

Variacdo da Provisdo de Eventos / Sinistros Ocorridos e Ndo Avisados
RESULTADO DAS OPERAGOES COM PLANOS ASSISTENCIA A SAUDE
Outras Receitas Operacionais de Planos de Assisténcia a Saude

Receitas de Assist. & Salude Nao Relacionadas c/Planos de Saude da Operadora
Tributos Diretos de Outras Atividades de Assisténcia & Saude

Outras Despessas Operacionais c/Planos de Assisténcia a Saude da Operadora
Outras Despesas Operacionais de Assist a Saude N&o Relac c/Plano de Saude
RESULTADO BRUTO

Despesas de Comercializacdo

Despesas Administrativas

Resultado Financeiro Liquido

Receitas Financeiras

Despesas Financeiras

Resultado Patrimoniaal

Receitas Patrimoniais

Despesas Patrimoniais

Resultado com Seguro e Resseguro

Receitas com Seguro e Resseguro

Despesas com Seguro e Resseguro

RESULTADO ANTES DOS IMPOSTOS E PARTICIPACOES

Impostos e Contribui¢cdes

Participacdes sobre o Lucro

RESULTADO LIQUIDO / SOBRAS LIQUIDAS

2019
4.552.132,95
4.757.553,33
4.757.553,33

-199.976,87
-2.292.477,86
-2.292.477,86

2.259.655,09

-59.801,55

2.199.853,54
-261.855,80
-1.862.582,90
-5.443,51
25.508,70
-30.952,21

75.414,84
-18.691,92

56.722,92

2018
4.257.645,35
4.470.738,00
4.470.738,00

-185.445,47
-2.018.231,13
-2.018.231,13

2.239.414,22

4.633,97
-34.674,18

2.209.374,01
-410.897,54
-1.596.017,86
-27.647,18
18.312,83
-45.960,01

202.458,61
-31.291,83

171.166,78




